Pemilihan/Pemilihan Umum Terakhir sebagai dasar 
penghitungan jumlah minimal dukungan persyaratan 
pasangan calon perseorangan adalah Rekapitulasi Daftar 
Pemilih Tetap Pemilihan Umum Presiden dan Wakil 
Presiden Tahun 2014 di Kabupaten Puncak Jaya sejumlah 

165.919 (seratus enam puluh lima ribu sembilan ratus 
sembilan belas) pemilih. 

KEDUA : Jumlah minimal dukungan persyaratan pencalonan bagi 
Pasangan Calon Perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Kabupaten Puncak Jaya adalah 10% 
(sepuluh persen) dari Daftar Pemilih Tetap Pemilihan 
Umum Presiden dan Wakil Presiden Tahun 2014 di 
Kabupaten Puncak Jaya atau sejumlah 16.592 (enam  
belas ribu lima ratus sembilan puluh dua) orang. 

KETIGA : Jumlah dukungan sebagaimana disebut dalam Diktum 
KEDUA harus tersebar dilebih dari 50% (lima puluh 
persen) jumlah distrik di Kabupaten Puncak Jaya atau 
sejumlah 14 (empat belas) distrik.  

KEDUA  : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.